UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lạng Sơn, ngày     tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng thưởng giải Vô địch Pickleball tỉnh Lạng Sơn năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị quyết số 11/2021/NQ-HĐND ngày 17/7/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Lạng Sơn Quy định chế độ dinh dưỡng đặc thù đối với huấn luyện

viên, vận động viên; chế độ chi tiêu tài chính; tiền thưởng đối với các giải thi đấu

thể thao trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 2068/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà

nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 642/QĐ-SVHTTDL ngày 10/12/2024 của Sở Văn hóa

Thể thao và Du lịch về việc Phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức giải Vô địch

Pickleball tỉnh Lạng Sơn năm 2024;

Căn cứ Điều lệ số 275/ĐL-SVHTTDL ngày 03/12/2024 của Sở Văn hóa Thể

thao và Du lịch về tổ chức giải Vô địch Pickleball tỉnh Lạng Sơn năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Ban tổ chức giải Vô địch Pickleball tỉnh Lạng Sơn

năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Tặng huy chương thể thao và tiền thưởng cho các đôi vận động viên

đạt giải Nhất, Nhì, Ba tại giải Vô địch Pickleball tỉnh Lạng Sơn năm 2024 (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo huy chương như sau:

- 08 đôi đạt giải Nhất: 1.500.000đ/giải

- 08 đôi đạt giải Nhì: 1.200.000đ/giải

- 16 đôi đạt giải Ba:    800.000đ/giải

Điều 3. Ban tổ chức giải Vô địch Pickleball tỉnh Lạng Sơn năm 2024, Kế

toán Văn phòng Sở, các vận động viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- Lãnh đạo Sở;

- VP, QL TDTT;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Đặng Ân

DANH SÁCH

Các đôi đạt giải tại giải Vô địch Pickleball tỉnh Lạng Sơn năm 2024

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SVHTTDL ngày    /    /2024 của Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch)

TT Họ và tên Đơn vị Nội dung Đạt giải

1 Trịnh Thế Mạnh + Vi Xuân Mạnh Công an tỉnh Đôi nam nhóm 1 Nhất

2 Nguyễn Mai Chung + Đinh Hoàng Lâm Sở Giáo dục và Đào tạo Đôi nam nhóm 1 Nhì

3 Trần Việt Hoàng + Phạm Văn Mạnh Sở Lao động TB&XH Đôi nam nhóm 1 Ba

4 Tiến Hồng Trung + Trần Xuân Thái Huyện Chi Lăng Đôi nam nhóm 1 Ba

5 Nguyễn Tuấn Kiệt + Lý Minh Ngọc Anh  Sở Giáo dục và Đào tạo Đôi nam-nữ nhóm 1 Nhất

6 Bùi Quang Minh + Phạm Thị Huyền Hội Nông dân Đôi nam-nữ nhóm 1 Nhì

7 Hoàng Vịệt Đức + Nguyễn Thị Thanh Xuân Cục Quản lý thị trường Đôi nam-nữ nhóm 1 Ba

8 Trương Quang Thành + Lương Thị Ngọc Huệ Huyện Hữu Lũng Đôi nam-nữ nhóm 1 Ba

9 Nguyễn Thanh Ngà + Vũ Mai Anh Thành phố Lạng Sơn Đôi nữ nhóm 1 Nhất

10 Triệu Thu Thủy + Lê Thị Yên Công an tỉnh Đôi nữ nhóm 1 Nhì

11 Hồ Kiều Linh + Nguyễn Thị Hoài Huyện Lộc Bình Đôi nữ nhóm 1 Ba

12 Vũ Thanh Tâm + Lộc Thuý Hạnh Sở Tài chính Đôi nữ nhóm 1 Ba

13 Bùi Tuấn Thành + Hoàng Anh Tuấn Công an tỉnh Đôi nam nhóm 2 Nhất

14 Trần Quốc Trường + Hà Mạnh Tùng Thành phố Lạng Sơn Đôi nam nhóm 2 Nhì

15 Ngọ Minh Hưng + Hoàng Viết Chính Sở Giáo dục và Đào tạo Đôi nam nhóm 2 Ba

16 Nguyễn Anh Tuyền + Lý Hoài Sơn Huyện Lộc Bình Đôi nam nhóm 2 Ba

17 Hoàng Anh Đức + Đinh Thị Quỳnh Hương Thành phố Lạng Sơn Đôi nam-nữ nhóm 2 Nhất

18 Cao Xuân Bách + Vũ Đặng Huyền Thư Công an tỉnh Đôi nam-nữ nhóm 2 Nhì

19 Bùi Mạnh Trung + Dương Thị Phương Lam  Huyện Văn Lãng Đôi nam-nữ nhóm 2 Ba

20 Nguyễn Hồng Ninh + Nguyễn Thị Huyền Trang Huyện Hữu Lũng Đôi nam-nữ nhóm 2 Ba

21 Đào Thị Lan Anh + Lê Thu Hiền Điện lực Lạng Sơn Đôi nữ Nhóm 2 Nhất

22 Nguyễn Thị Hồng Hải + Đoàn Thu Huyền  Thành phố Lạng Sơn Đôi nữ Nhóm 2 Nhì

23 Phạm Thu Hồng + Nguyễn Thu Hằng Huyện Cao Lộc Đôi nữ Nhóm 2 Ba

24 Hoàng Thùy Linh + Đàm Thu Trang Cục Thuế tỉnh Đôi nữ Nhóm 2 Ba

25 Nguyễn Mạnh Hùng + Nguyễn Quốc Đoàn Huyện Hữu Lũng Đôi nam nhóm 3A Nhất

26 Trần Văn Tiến + Trần Công Vũ Thành phố Lạng Sơn Đôi nam nhóm 3A Nhì

27 Nguyễn Khắc Tuấn + Hoàng Văn Huy Ngân hàng Nhà nước Đôi nam nhóm 3A Ba

28 Bùi Lê Vĩ + Tô Văn Hùng Huyện Văn Lãng Đôi nam nhóm 3A Ba

29 Lê Trí Thức + Trần Ngọc Tuân Huyện Cao Lộc Đôi nam nhóm 3B Nhất

30 Hoàng Viết Đông + Nguyễn Trần Thành Sở Giao thông Vận tải Đôi nam nhóm 3B Nhì

31 Phan Văn Hòa + Dương Minh Tuệ Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đôi nam nhóm 3B Ba

32 Sầm Văn Tiến + Hoàng Quang Cầu Trường Chính trị Hoàng Văn Thụ Đôi nam nhóm 3B Ba

(Danh sách gồm 32 đôi)

		2024-12-17T17:06:38+0700

		2024-12-17T20:15:32+0700

		2024-12-17T20:15:32+0700

		2024-12-17T20:15:32+0700

		2024-12-17T20:15:32+0700

		2024-12-17T20:16:01+0700

		2024-12-17T20:16:01+0700

		2024-12-17T20:16:01+0700

		2024-12-17T20:16:01+0700